
                                          
 
 
 

 
1 z 6 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel:  

Městský úřad Nové Sedlo 

Masarykova 502 

357 34 

Nové Sedlo 

IČ: 00259527 

Zastoupený Robertem Zelenkou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

Profil zadavatele: https://qcm.ezak.cz/profile_display_206.html 

2. Název zakázky:  

Výrobek k opravě komunikací 

3. Druh zakázky: 

Druh zakázky: Zakázka na dodávky  

Druh výběrového řízení: Zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

ve znění pozdějších předpisů. Otevřená výzva dle Příručky pro zadávání zakázek na projekty rozvoje 

venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027, verze 1. 2, červenec 2023. 

4. Lhůta pro podání nabídky:  

Nabídky je možné podat nejpozději do 3. 9. 2024 do 15:00 hodin. 

5. Místo pro podání nabídky:  

Nabídky mohou být podány osobně na podatelně městského úřadu. 

Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

nebo je lze zaslat poštou. V tomto případě je rozhodující, aby termín doručení na adresu městského 

úřadu v Novém Sedle byl před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Při posuzování včasného či 

opožděného podání nabídky je rozhodující prezenční razítko podatelny. 

Nabídka musí být podána v uzavřené obálce, na které bude uvedeno jméno (obchodní firma) a adresa 

(sídlo) uchazeče a nápis Veřejná zakázka – „Výrobek k opravě komunikací“ – NABÍDKA – 

NEOTVÍRAT. 



                                          
 
 
 

 
2 z 6 

 

6. Předmět zakázky: 

Výrobek sestávající z jednotlivých komponent (viz Př. č. 4: Technická specifikace) na rychlou opravu 

výtluků, prasklin apod. na komunikacích a asfaltových plochách, který za pomocí infračerveného 

záření zahřívá asfalt na vysokou teplotu a narušuje ho. Pomocí vysokoteplotní penetrace ošetří 

inkriminované místo a obnoví elastické vlastnosti asfaltu, což umožní zasypat místo nově asfaltovým 

recyklátem a vyplnit ho způsobem, kterým nevzniknou spáry, ale celistvý povrch, který déle odolává 

vnějším vlivům. Po opětovném zahřátí pomocí vibrační desky hmotu zhutní, tím zajistí bezspárové 

drobné opravy povrchu komunikací. Výrobek je možné užívat celoročně. 

7. Kritéria hodnocení:   

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena vč. DPH (u neplátce DPH cena celková). 

 

Obálky s nabídkami budou otevřeny bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek je neveřejné. Budou otevřeny pouze obálky doručené ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Vítěz výběrového řízení bude vybrán na základě vyhodnocení doručených nabídek. 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

V případě, že nabídka bude obsahovat nedostatky, bude účastník zadavatelem vyzván k doplnění. Při 

doplnění nabídky nesmí ze strany účastníka dojít ke změně technického řešení a ceny. 

 

Účastník výběrového řízení uvede nabídkovou cenu na Krycí list nabídky a do vlastního návrhu Kupní 

smlouvy. 

V případě rozporů v nabídkové ceně uvedené na Krycím listě nabídky a v návrhu Kupní smlouvy, jsou 

pro hodnocení nabídky rozhodné údaje o ceně uvedené v Kupní smlouvě. 

8. Způsob jednání s účastníky: 

Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení o nabídkách jednat. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. 

 

Nabídka bude obsahovat: 



                                          
 
 
 

 
3 z 6 

 

• Krycí list nabídky  

• Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení  

• Technická specifikace 

• Vlastní návrh smlouvy 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace (podrobnosti v čl. 14) 

 

Krycí list nabídky  

Podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka výběrového řízení. V krycím listu budou 

uvedeny následující údaje: název zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a účastníka 

výběrového řízení (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena v členění podle 

zadávacích podmínek, datum a podpis (razítko) osoby oprávněné za účastníka jednat. (vzor Př. č. 1: 

Krycí list nabídky). 

 

Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení  

Podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka výběrového řízení (vzor Př. č. 3: Čestné 

prohlášení účastníka výběrového řízení) 

Pozn.: Zadavatel nesmí zadat zakázku účastníkovi, pokud je to v rozporu se sankcemi podle zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

 

Technická specifikace 

Formulář podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka výběrového řízení (požadavky 

na technickou specifikaci předmětu plnění jsou obsaženy v Př. č. 4: Technická specifikace) 

  

Vlastní návrh smlouvy 

Uchazeč předloží svůj vlastní návrh kupní smlouvy, který bude obsahovat, identifikační údaje 

smluvních stran, předmět plnění, spolu s informací o zaškolení zaměstnanců, termín plnění (do 30 dnů 

od pospisu smlouvy), předání a převzetí, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH u plátce 

DPH, případně u neplátce DPH cenu celkovou, záruku za jakost v délce nejméně 5 let. Kupní smlouva 

bude podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 



                                          
 
 
 

 
4 z 6 

 

Kupní smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý bude mít platnost originálu. Oba výtisky 

Kupní smlouvy budou součástí podané nabídky a budou k nabídce přiloženy volně (nebudou pevně 

spojeny s jinými částmi nabídky). 

Kupní smlouva bude obsahovat doložku o schválení uzavření smlouvy Radou města, ve znění: 

„Smlouva byla schválena radou města dne…………., usnesením č………..“ Datum a číslo usnesení 

doplní zadavatel. 

Identifikační údaje zadavatele pro účel Kupní smlouvy: 

Objednatel: Město Nové Sedlo 

adresa: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 

IČO:                                                  00259527 

bankovní spojení: ČNB 

číslo účtu: 94-118391/0710 

zastoupený: Robertem Zelenkou, starostou 

Datová schránka: 6n9bcdd 

 

Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky, zadavatel nabídky nevrací. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena za předmět zakázky bude zpracována dle předmětu plnění zakázky a bude uvedena 

v Kč. 

 

Členění nabídkové ceny: 

- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

- 21 % DPH 

 - nabídková cena včetně DPH 

 

Uchazeč, který je neplátce DPH uvede ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu.  

 

Nabídková cena předmětu plnění bude stanovena jako nejvýše přípustná a konečná, kterou není možné 

překročit. Bude stanovena s ohledem na započtení veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů, i 

včetně zaškolení zaměstnanců obce – seznámení s obsluhou a užíváním výrobku. 

 

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění zakázky ke změnám 

daňových předpisů upravujících výši DPH, v tomto případě musí být smluvní cena upravena písemným 

dodatkem ke smlouvě. 



                                          
 
 
 

 
5 z 6 

 

11. Doba a místo plnění zakázky:  

Termín dodání: Zadavatel požaduje dodání předmětu plnění nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy, 

na základě písemné výzvy  

Místo předání předmětu zakázky: Místem předání předmětu zakázky je sídlo zadavatele, Masarykova 

502, 357 34 Nové Sedlo, na základě písemného protokolu 

12. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel variantní řešení nepřipouští.  

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně na profilu zadavatele dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti a 

případně související dokumenty zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil Oznámení o 

zahájení výběrového řízení nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o vysvětlení 

zadávacích podmínek. 

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti, stejným způsobem jakým 

uveřejnil Oznámení výběrového řízení. 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace v rozsahu:  

a) základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 Zákona č. 134/2016 Sb.,  

b) profesní způsobilosti 

 

Základní způsobilost  

Základní způsobilost v rozsahu dle § 74 Zákona prokáže účastník výběrového řízení předložením 

čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. (vzor Př. č.: 2: 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti. 

 

Profesní způsobilost  

Profesní způsobilost dodavatel prokazuje předložením:  

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje,  

• dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují, 



                                          
 
 
 

 
6 z 6 

 

• výpisu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

Doklady mohou být doloženy v kopiích, které musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

15. Ostatní ujednání  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, měnit podmínky, či doplnit kdykoliv v jeho 

průběhu. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

Zadavatel bude nabídku posuzovat i v případě podání pouze jedné nabídky (při splnění ostatních 

náležitostí). 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje uvedené 

účastníky v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo o Kupní smlouvě jednat. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o výsledku výběrového řízení stejným způsobem 

jakým bylo uveřejněno Oznámení výběrového řízení, tím se bude považovat za doručené všem 

dotčeným účastníkům. 

16. Přílohy zadávacích podmínek:  

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení k základní způsobilosti 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení účastníka výběrového řízení  

Příloha č. 4: Technická specifikace 

 

V Novém Sedle dne 19. 8. 2024                                                                

 

 Robert Zelenka, starosta 


		2024-08-19T10:38:52+0200
	Robert Zelenka




